



Lehdistötiedote
12.1.2009

Fazer Konfektyr Service AB (publ) on päättänyt pörssilistauksen päättymisestä

Fazer Konfektyr Service AB:n ("Fazer Konfektyr") hallitus on päättänyt hakea Fazer Konfektyrin B-sarjan osakkeen poistamista NASDAQ OMX Stockholm AB:sta.

Hallituksen päätös perustuu siihen, että kaupankäynti yhtiön B-osakkeella on hyvin vähäistä ja yhtiöllä on enää pieni määrä osakkeenomistajia Oy Karl Fazer Ab:n tekemän ja 5.12.2008 ehdottomaksi vahvistaman julkisen ostotarjouksen toteuttamisen jälkeen.

Virallinen listaltapoistamishakemus tullaan jättämään NASDAQ OMX Stockholm AB:lle, ja Fazer Konfektyrin B-osakkeen viimeinen kaupankäyntipäivä tullaan julkistamaan siinä yhteydessä, kun NASDAQ OMX Stockholm AB tekee päätöksen pörssilistauksen päättymisestä.

Lisätietoja

Jesper Åberg, toimitusjohtaja Fazer Konfektyr Service AB, puh: +46 70 180 2101

Lisätietoja Fazer Konfektyr Service AB:sta on saatavissa osoitteesta www.fazermakeiset.fi > Pörssi-info sekä www.fazer.fi

Fazer-konserni

Perheyritys Fazer perustettiin vuonna 1891, kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingissä. Nyt Fazer-konserni tarjoaa ateriapalveluita sekä leipomo- ja makeist tuotteita ja toimii kahdeksassa maassa. Toiminta perustuu asiakaskeskeisyyteen ja toiminnan tunnusomaisia piirteitä ovat laatu ja yhteistyö. Konserniin kuuluu neljä toimialaa: Fazer Amica, Fazer Leipomot, Fazer Makeiset ja Fazer Venäjä, jotka luovat makuelämyksiä kukin omalla alallaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli yli 1,2 miljardia euroa. Konsernin palveluksessa on noin 16 000 henkeä.

Fazer Amica on johtava ateriapalveluyritys Pohjoismaissa ja Baltian maissa. Sen tehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakaskeskeisiä palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. **Fazer Leipomot** valmistaa tuoreita ja herkullisia leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Latviassa ja Liettuaassa. **Fazer Makeiset** on Suomen johtava makeisyrittäjä ja vahva toimija Itämeren alueella. Fazerin kaikki kolme makeistehdasta ovat Suomessa: Vantaalla valmistetaan suklaatuotteita, Lappeenrannassa valmistetaan sokerimakeisia ja Karkkilassa valmistetaan purukumia. **Fazer Venäjä** vastaa Fazerin leipomotoiminnasta Venäjällä ja on Venäjän johtavia leipomoyrityksiä.